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Norsk lokalhistorisk institutt v/Nasjonalbiblioteket
gir oss mulighet til å bli kjent med vår egen nære his-
torie gjennom artikler og bilder som ligger på nett-
stedet lokalhistoriewiki.no. Nettstedet er et nasjonalt
tiltak der målet er at alle landets kommuner skal få
sitt eget digitale lokalhistoriske oppslagsverk. Lille-
strøm kommune har allerede lagt ut 1320 artikler og
2050 bilder som forteller lokalhistorien til tidligere
Skedsmo kommune. Arbeidet med å innlemme ar-
tikler og fotografier fra tidligere Fet kommune er i
startfasen.

Prosjektleder for lokalhistoriewikien i Lillestrøm kom-
mune, Nils Steinar Våge, begynte allerede i 2009 å legge
ut faktastoff om Skedsmo kommune. Det skulle kom-
bineres med innholdet i boka «Skedsmo – En historie
om samhold og splittelse» som ble gitt ut i 2012. Boka
er en historiefortelling og en analyse av Skedsmos his-
torie, mens det digitale oppslagsverket eller leksikonet er
faktadelen som ikke fikk plass i boka. 

Fets lokalhistoriewiki vil ikke som i Skedsmo kombinere
bok og faktastoff. Derimot vil bygdebøkene og all den
gode lokalhistoriske litteraturen som finnes om bygda
sammen med kildemateriale i de lokalhistoriske ar-
kivene på rådhuset, biblioteket og Fetsund lenser, danne
grunnlaget for en kommende lokalhistoriewiki.

Det er et omfattende arbeid som allerede er utført i
Skedsmo, og da menighetsbladet spurte Nils Steinar
Våge om hvordan han har arbeidet, forteller han at nett-
stedet er bygd opp på kategorier (oppslagsord) der vi
kan lese om arbeidsliv, idrett, folketallsutvikling, po-
litikk, samferdsel og kommunikasjon, næringsliv, kultur,
skoler, lag og foreninger, enkeltpersoner og mye, mye
mer. 

Jeg har f. eks. googlet meg fram til oversikten over
personer som har blitt omtalt. Her fant jeg bl.a. opplys-
ninger om Aase Noraker som sammen med mannen sin,
Olav Noraker, etablerte Noraker Pels og Bundtmakeri i
Lillestrøm i 1938. Mange i Fet husker forretningen som
lå på Fjeldberghjørnet i Lillestrøm, og vi vet at flere av
etterkommerne bosatte seg i Fetsund-området.

Nå har Nils Steinar Våge utarbeidd en plan for opp-
bygging av lokalhistoriewikien for tidligere Fet kom-
mune. Per i dag ligger det 53 artikler og 80 bilder fra
tidligere Fet kommune på nettet. Gå inn på www.lo-
kalhistoriewiki.no og søk etter Forside: Fet. Da finner
du en oversikt over kategorier for Fet, og artikler som
allerede er lagt inn. Nå ligger alt til rette for å få inn mer
stoff om vår egen nære historie fra tidligere Fet kom-
mune. Det er viktig at det er flere enn Våge som bidrar
til å få inn stoff.

Lokalhistoriewikien er et nettsted der fagfolk og ama-
tører skriver. Den som ønsker å skrive, må først regist-
rere seg. Alle som vil bidra, vil få opplæring og hjelp i
arbeidet. Ønsker en ikke å skrive, men bidra på andre
måter, tar Nils Steinar Våge imot lokalhistoriske opplys-
ninger per e-post, notater på gule lapper, håndskrevne
notater eller maskinskrevet tekst. Våge vil ta tak i stoffet
og bearbeide det slik at det kan legges ut på nettet. Lo-
kalhistoriewikien har lokal historie som ramme, men
ingen temaer er for sære, for små eller hverdagslige. Det
må presiseres at stoffet som legges ut på lokalhis-
toriewiki.no, blir kvalitetssikret av fagpersoner ved
Norsk lokalhistorisk institutt.

I tillegg til å bygge opp Fet-wikien med leksikalsk fakta-
stoff ønsker Våge å få inn barndoms- og ungdoms-
minner, særlig fra dem som er vokst opp etter andre
verdenskrig. Kom igjen og vær med på å skrive ned hva
du gjorde på fritida di da du vokste opp! Hvilke leker
deltok du i, og hva gjorde du etter skoletid og på kvelds-
tid? Hvilke uorganiserte og organiserte aktiviteter deltok
du i? Hvordan opplevde du større og mindre nye tek-
niske hjelpemidler, økonomiske og sosiale endringer?

E-postadressen til Nils Steinar Våge er:
Niva02@lillestrom.kommune.no

Ønsker du å sende noe per post, sender du teksten din
til følgende adresse:
Lillestrøm kommune
Postboks 313
2001 Lillestrøm

Kristin Kyhen Ramstad

Gjør deg
kjent med
vår historie

Bildene er hentet fra Lokalhistoriewiki.no. Over til venstre: Fet prestegard i andre halvdel av 1800-tallet. Foto: Ole Tobias
Olsen.Over til høyre: Gan gård, Akershus. Foto: Anders Bugge. Under: Fetsund bru under ombygging 1876. Foto ukjent. Nederst til
venstre: Gahnsdalens Handelsforening. Foto ukjent. Nederst til høyre: Tømmerfløtere i arbeid ved Fetsund Lenser. Jernbanebrua over
Glomma i bakgrunnen. Bildet er hentet fra Nasjonalbibliotekets bildesamling Fetsund.
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For mange handler dåpen om tradisjoner, gode minner, å
skape en dag for familien og ha et punkt i livet som nettopp
handler om det: Livet.

For enten man er troende eller ikke, er livet noe for-
underlig. Noe man kanskje ikke kan sette ord på. Om
man tviler eller ikke: Alle er velkommen til dåp. 

Dåp kan være vanskelig helt å få taket på. Hva er det
som skjer i dåpen egentlig? I dåpen blir barnet vårt en
del av et fellesskap. Det blir en del av menigheten i Fet
og Dalen og med kirken som strekker seg over hele
verden og gjennom alle tider. I dåpen blir du knyttet
sammen med noe større enn deg selv; med Gud.

Når vi bærer barnet vårt til døpefonten er det ikke
barnet selv som gjør noe. Barnet er sentrum i begiv-
enheten uten selv å gjøre noe for det. Det holder at
barnet er til. Som voksen er tanken på at «det er nok å
være til» en øvelse. En tanke som kanskje nettopp kan
begynne i dåpen. Der tar Gud oss imot uten at vi selv
må prestere noe. 

Når et barn blir født er det avhengig av hjelp og omsorg
fra foreldrene. Vi tar hele tiden valg på vegne av barnet
vårt. Men når det gjelder hvilke verdier vi ønsker at
barnet skal få del i    –  hva da? For det er vel ikke et
verdimessig tomrom rundt barnet uansett hva vi gjør.
Velger vi å ikke døpe, er også det et valg. Mange som ikke
er døpt, kjenner at veien til døpefonten blir veldig lang.

Dåp kan vi sammen-
ligne med første
skoledag. Første skoledag er en helt spesiell dag hvor vi
skrives inn og så følger det et langt løp etterpå. Dåps-
dagen er også en helt spesiell dag. Da skrives vi inn i den
kristne kirke. Så følger det et livslangt løp etterpå hvor
vi kan vokse og gro, tro og tvile, lære og erfare hvem
Gud er. 

Det er det den lange dåpskjolen vil minne oss på. Den
er så vakker, men alt for lang. Symbolet er at dåpen er
noe vi får være i gjennom hele livet.

Da vi selv hadde dåp, var det godt å synge denne
salmen:

Fylt av glede over livets under, 
med et nyfødt barn i våre hender, 
kommer vi til deg som ga oss livet, 
kommer vi til deg som ga oss livet.

Fylt av beven foran ukjent fremtid 
legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet. 
Det som skjer i dåpen gir oss trygghet. 

Alle – også dere som ikke er medlem av kirken – er vel-
kommen til dåp. Hvert år døper vi både babyer, større
barn og ungdom. Dåpen er til for alle.

Denne gangen
finner du bl.a.:
Lokalhistorie 

Påske

Nytt fugletårn

Sammenslått, men
ikke knust

Nytt prosti og prost

Konfirmasjons-
gudstjenester

17. mai program

Forside og 
bakside:

Fet kirke 

Fredrik Larsen-Mehren 

La oss be.. Bibelord:

Påsken 
og jeg

.. for at myndighetene finner gode løsninger
for flyktningene

.. for oss alle at vi håndterer koronarviruset
på en god måte

.. for at påsken gir oss mot til å leve, mot til
å tro, mot til å møte døden.

Kvinnene ble forferdet og bøyde seg med
ansiktet mot jorden. Men de to sa til dem:
«Hvorfor leter dere etter den levende blant
de døde?  Han er ikke her, han er stått opp. 
Lukas 24: 5, 6

Påskens hendelser og drama er det viktigste grunnlaget for kristendommen. Derfor blir
påskehøytiden den viktigste høytiden for oss kristne. Men for meg har det alltid vært
vanskelig å ta dette innover meg.  Og jeg har lurt på hva dette skyldes, er jeg en dårlig
kristen eller lever jeg mitt liv feil? Jeg fant en andakt av Sunniva Gylver på nettet som
jeg mener kan gi noen svar. Og her deler jeg noe av denne andakten med deg:

Jesus døde på korset for oss. 
Noen har hørt det ofte, uten at det beveger oss noe særlig. Enten blir det for fjernt. Riktig,
men livløst. Eller det blir en måte å holde oss nede og på plass på, som bare gir skyldfølelse.
Sånn «Gud ofret alt for deg –hva gir du Gud?». «De kristne er de ydmykes elite», skrev en
forfatter, - «jeg vet ikke om jeg orker å bli så liten.» 

Men korset er i den kristne tro først og fremst kjærlighetens tegn.
Jesus krøp selv til korset. For å dø. Også jeg må krype til korset; for å dø litt, men mest for å
leve. Det handler om å få bøye kne hos en Gud som er så stor at han er verdt å tilbe. En som
elsker meg så høyt at han tåler hele sannheten om mitt liv, på godt og vondt. En som har
ofret seg selv og i dét kan tilgi meg alt og utfordre meg til alt. En som holder meg fast i
spennet mellom storhet og litenhet.

Dette blir store ord, men det er stort.

Kristin, Rolf, Tor, Einar og Harald 
ønsker deg en riktig god påske.

takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Hvorfor dåp?

Harald Støvind
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Påskehøytiden var en sentral begivenhet for Guds ut-
valgte folk, Israel.

En høytid da de mintes utgangen fra Egypt og frigjør-
elsen fra slaveriet de var påtvunget der.
Under høytiden ble også påskelammet slaktet.
Dette viser fram til det egentlige påskelammet, Jesus
Kristus - Guds Lam som bærer verdens synd.
Da Jesus døde på korset ble veien til Gud åpnet for oss.

Så er da påsken blitt den kristne kirkes viktigste høytid,
til minne om Jesu  lidelse og død - og oppstandelse. -
Da Guds frelsesplan ble fullbrakt.

Vi følger Jesus fra palmesøndag da han red inn i
Jerusalem på en eselfole og folkemengden gikk ham i
møte med palmegrener i hendene. Andre bredte
kappene sine ut på veien, og hele disippelflokken ropte i
sin glede: 
”Hosianna! 
Velsignet være Ham som kommer i Herrens navn
Han som er Israels konge!”

Vi følger ham fram mot skjærtorsdag da han vasket
disiplenes føtter, og påskemåltidet da nattverden ble
innstiftet. Da han tok brødet, brøt det og gav disiplene
og sa. ”Dette er mitt legeme som gis for dere. Gjør dette
til minne om meg!” Da han tok en kalk med vin, takket
gav dem og sa: ”Denne kalk er den nye pakt i mitt blod
som utøses for mange til syndenes forlatelse.”

Etter måltidet følger vi Jesus og disiplene ut til
Getsemane. Den siste -  og tunge bønnenatten da han
ble grepet av angst og gru. Da han kastet seg til jorden
og bad om at timen måtte gå ham forbi, om det var
mulig: ”Abba Far, alt er mulig for deg. ta dette beger fra
meg! Men ikke som jeg vil, - bare som du vil!”
Natten da han blir tatt til fange og Judas forråder ham
med et kyss.

-Og langfredag, den mørke dagen da Jesus blir dømt og
korsfestet.

Men påskehøytiden blir også en gledeshøytid. Pås-
kemorgen - oppstandelsesmorgenen forteller oss om at
Jesus lever, og at vi skal få leve med ham:
For da sabbaten var over og det begynte å lysne den
første dag i uken gikk Maria Magdalena og Maria, Ja-
kobs mor og Salome for å se til graven.
De hadde med seg velluktende oljer for å salve Jesus.
Da fikk de se at steinen foran graven var veltet fra, og da
de kom inn i graven så de en ung mann sitte på høyre
side, kledd i en lang hvit kjortel, og de ble forferdet.
Men han sa til dem: ”Vær ikke forferdet! Dere søker
Jesus fra Nasaret, den korsfestede. Han er oppstått, han
er ikke her. Se, der er stedet der de la ham.”

Tor Kristiansen

Du er velkommen til å feire påske i Fet kirke og i Dalen
kirke denne påsken. I et fellesskap med andre synger vi pås-
kesalmene og opplever dagene sammen. Hver dag har sin
form og sitt særpreg.

Palmesøndag får vi hver vår palmegrein og går i prose-
sjon inn i Fet kirke. Vi tilber Kristus - Himmelkongen -
Han som red inn i Jerusalem. Palmesøndag begynner
Jesus sin vei til korset og graven. Fet kirke kl 11.00. 

Skjærtorsdag kveld kneler vi ned rundt alterringen og
får nattverd; brød og vin. Vi dekker et langbord i kirken
og spiser kveldsmat sammen. Fet kirke kl 18.00.

Langfredag mediterer vi sammen. Vi kjenner på still-
heten, ettertanken og takknemligheten. Langfredag - på
engelsk the good friday - er dagen Jesus gjorde noe godt

for oss. Både alter og kirkegulv er annerledes enn det
pleier denne dagen. Fet kirke kl 11.00.

Påskenatten kjenner vi på både lyset og mørket. Vi
tenner lys i den mørke kirken. Gud er i graven, men
lyset og livet seirer over mørket, døden og tomheten.
Påskenatten er natten Jesus står opp til evig liv. 
Dalen kirke lørdag 11. april kl. 23.15.

Første og andre påskedag synger vi påskesalmene
sammen. Gudstjenesten slutter med at vi med hver vår
påskelilje går ut av kirken og utenfor kirken - i de dødes
hage - synger salmen Påskemorgen slukker sorgen. 
Fet kirke søndag 12. april kl. 11.00, Dalen kirke
mandag 13. april kl. 11.00 og Pålsetunet mandag 13.
april.

Fredrik Larsen-Mehren

Påske
feiring
i Fet og Dalen 2020 

Påskemorgen slukker sorgen.
slukker sorgen til evig tid.
Den har oss givet
lyset og livet,
lyset og livet til evig tid.
Påskemorgen slukker sorgen.
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry.
Helvede greder
himlen seg gleder,
himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry.

Påske En natt i Getsemane hage
En natt i fortvilelsens lund
En natt i det dypeste mørke
før smerten og pinslene, naglene
korset - forbannelsens stund.

Du visste at dette var timen.
Du visste at tiden var nær.
Denne natt i Getsemane hage
med rop og med svette og tårer
du kjempet og ba på dine knær.

”Min Far, er det mulig
så la dette beger gå meg forbi!
men ikke som jeg vil -  bare som du vil”.

En natt i Getsemane hage
En natt i fortvilelsens lund
Du tok med deg Johannes og Peter og Jakob
og ba dem våke med deg
denne mørkeste mørkeste stund.

Men Herre, der sviktet de alle.
I kvalnatten slumret de hen.
Den natten du aller mest trengte
en trofast, utholdende, våken
og bedende venn.

”Min Far, er det mulig
så la dette beger gå meg forbi!
men ikke som jeg vil - bare som du vil”.

For du visste at dette var timen.
Du visste at tiden var nær,
og snart hørtes lyden av trampende føtter...
Og så - forråderens stemme:
”Her, han er her!”

Du visste at dette var timen.
Forrådelsens tidspunkt var satt
Denne stund i Getsemane hage
Den mørkeste mørkeste siste
Getsemane-natt...

En natt i Getsemane
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De som bidrar til byggingen av fugletårnet er:
Sparebankstiftelsen DNB•
Fet kommune•
Naturvernforbundet i Fet•
Nordre Øyeren Fuglestasjon (NØF)•
Norsk Ornitologisk Forening avd. Oslo og Akershus (NOFOA)•
GLB/Eidsiva•
Akershus fylkeskommune•
Fylkesmannen i Oslo og Viken•
Miljødirektoratet•
Besøkssenter våtmark Nordre Øyeren•
Staten (gaveforsterkning)•

I tillegg har Vindveggen Arkitekter, Helitrans bidratt ved å redusere kostnadene på sine tjenester, og trøgstad
Sparebank har også vært en god samarbeidspartner.

rådet er et eldorado for fuglekikkere fra fjern og nær.
trude er selv en ivrig fuglekikker, og har brukt sin
egen kompetanse og erfaring i prosjekteringen av det
nye fugletårnet. 

Det ca. 7 meter høye tårnet blir et ideelt formidlings-
sted for skoleklasser. Det blir plass til ca. 15 elever på
toppen av tårnet, og her vil de få skue ut over deltaet.
Våtmarksenteret har allerede skaffet seg mange gode
kikkerter og noen teleskop til bruk for skoleelever.
trude gleder seg til å bruke dette utstyret. 

Det er mange mennesker som benytter seg av om-
rådet fra Søndre Bjanes og ut til fugletårnet som tur-
og rekreasjonsområde. Det er lagt godt til rette for
ferdsel i området med flere merkede stier og løyper
som passer folk i alle aldre. Området er sårbart, slik at
trude oppfordrer til å ta godt vare på dette, slik at vi
alle kan være stolte av å ha dette vakre naturreservatet
rett utenfor stuedøra.

Tårnet ved Furusand vil medvirke til følgende:
Et sted for naturundervisning og formidling til•
skoleklasser
Et sted for å skape nysgjerrighet og undring•
Et godt turmål for familier•
Et sted for fuglekikkere•
Et sted for turgåere•

Det koster å bygge et nytt, flott fugletårn. Prosjektet
har en kostnadsramme på ca. kr 1,6 millioner. trude
er veldig fornøyd med at senteret har greid å full-
finansiere prosjektet med hjelp fra mange sponsorer
(se egen oversikt). 

Menighetsbladet ønsker lykke til med ferdigstillelse av
«tårnprosjektet» som startet opp allerede høsten 2018.
Vi krysser fingrene for at været vil gjøre sitt til at
byggeprosessen går raskt og effektivt, og at vår-
flommen og myggen holder seg langt unna.

Kristin Kyhen Ramstad

Snart er det klart for bygging av det nye fugletårnet
ved Furusand. Du kommer til Furusand ved å gå
fra Søndre Bjanes og ned i Nordre Øyeren
naturreservat. På turen langs elvedeltaet kommer
du til Furu hvor det også tidligere stod et fugletårn
som var modent for utskifting. Med byggestart i
mai/april er det et stort håp om at det nye flotte
tårnet som er tegnet av Vindveggen Arkitekter, vil
stå ferdig i løpet av 2020.

Leder av Besøkssenter våtmark Nordre Øyeren, trude
Starholm, som også er prosjektleder for å få reist det
nye fugletårnet, har ikke satt en endelig dato for snor-
klippingen som skal markere at tårnet er ferdig.
Grunnen er at mange ting kan oppstå i byggepro-
sessen i et vernet naturområde.

Alle nødvendige dispensasjoner fra fylkesmannen,
godkjent byggesak fra kommunen, grunnundersøk-

elser av geotekniker og ikke minst midler til å realisere
prosjektet er på plass. Nå er det vær, vind og vann
som må spille på lag med alle som er engasjert i selve
byggeprosessen. Firmaet Morterud & ramse AS fra
Fetsund har allerede gjort mye av fundamenteringen
av fugletårnet. Nå er det bygg- og anleggs-
leverandøren Carl Øistein Grue AS fra Årnes og vår
egen lokale snekker Eivind tveter som venter på
farbar vei ned til Furu for å kunne starte reisingen av
selve tårnet. 

Prosjektleder trude Starholm gleder seg til å komme i
gang med byggingen, og til at tårnet står ferdig. trude
forteller ivrig om det arbeidet våtmarksenteret gjør for
å drive opplæring og formidling til skoleelever om alt
som lever og rører seg i naturreservatet, som er Nord-
Europas største innlandsdelta. Området er av stor be-
tydning for trekkfuglene våre, og med totalt 276
fuglearter registrert i reservatet sier det seg selv at om-

Kom, og ta med deg
kikkerten
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«Sang og musikk er viktig for trivsel og gode liv, og nå vil
vi vise frem noe av hva den nye kommunen har å by på –
fra amatører og profesjonelle!»

Korene Fet Bygdekor, Fossegrimen Blandakor og Lill-
Canto hadde lørdag 1. februar 2020 gått sammen om å
arrangere en stor konsert for å markere betydningen av
kulturlivet i den nye Lillestrøm kommune. De tre korene
satte standard for resten av konserten med et felles 
åpningsnummer, den monumentale Can you hear the
people sing fra musikalen Les Misérables. riktignok var
opprøret denne gang rettet mot kommunesammenslåing
og ikke sosial urettferdighet, men sangen var like flott.

Veteran i det norske bluesmiljøet
Jan tore Lauritsen (Jt) fra Fet platedebuterte med
«Buckshot Hunters» i 1995. 25 år senere er han blitt en
veteran i det norske bluesmiljøet, med en nominasjon til
Spellemannsprisen i 2018 for albumet Blue Eyed Soul.
Jt og hans jegere i e Buckshot Hunters var kveldens
groovy husorkester, og ga oss også to egne låter. Play by
the rules er tittelsporet på et album fra 2013, og Vondt i
ryggen er inspirert av bandmedlemmenes egne er-
faringer.

Revyinnslag
Konserten ble ledig og elegant ledet av Anna Kristine
Jahr røine, mangeårig direktør for Fetsund lenser. Hun
øste av sine kunnskaper om betydningen av fløting og
sagbruksvirksomhet for vårt distrikt, akkompagnert av
store bilder på sceneveggen. Det var flott og interessant.
revyvirksomhet har blitt bedrevet flere steder i nye

Lillestrøm kommune i årevis. Duoen Åsmund Huser og
Arve Johansen, også kalt Fet & Sørum Spelsaulag, ga til
beste gamle revynumre fra Sørumsand. Deretter fulgte
Dalen Ungdomslag teatergruppa opp med to innslag
fra Dalheimrevyen, begge med aktuell tematikk fra
kommunesammenslåingen. Dalen Ungdomslag har
medlemmer fra 28 til 72 år, og er viden kjent for sine
revyer, som i år feirer 40-årsjubileum!

Bygdekor
Fet bygdekor stilte på scenen med et nummer fra sin
40-års jubileumskonsert i 2019, nemlig One fra finalen
i musikalen A Chorus Line. Stor sang- og spilleglede i
koret! Deretter et lite hjertesukk om Fetsundbrua og ny
Glommakrysning i Fetsundbru blues, med et nytt vers
og nytt refreng for anledningen, skrevet av Håvard
Østlid.

Vi var så klar for en avdeling med profesjonelle sangere.
LillCanto, husorkesteret og reidun Sæther leverte en
mektig versjon av Circle of Life fra musikalen og
filmene e Lion King.

Avslutningsvis samlet alle korene seg igjen, med orkester
og tarjei van ravens som solist, og fremførte sangen
Amatør av Anne Grete Preus. Amatør kommer fra det
franske ordet amateur – en som elsker -, og det var
virkelig tydelig at mange elsker å være med i kor og or-
kester, lage musikk og gi det videre til andre. 

Tusen takk!
Einar Borud

Sammenslått
men ikke knust

Nytt prosti - ny prost
Torstein Lalim•
62 år•
Bor på Skedsmo prestegård•
Gift med Helen Bjørnøy som er•
gruppeleder for SV i Lillestrøm kom-
munestyre
4 barn og 4 barnebarn•

Jeg har gjort avtale med vår
nye prost Torstein Lalim,
og møter ham på Skedsmo
prestegård, hvor to ringe-
klokker er ute av funk-
sjon, men hvor det på en
håndskrevet lapp står:
«bare kom inn». Det var
hyggelige ord på veien
over terskelen.   

Nytt prosti
Kirkens organisering kan
være vanskelig å forstå, og
ved nyttårs skifte fikk vi en
liten endring som gjelder for
oss. Borg bispedømme har
endret på sin organisering av sine 8
prostier. For Fet og Dalen menigheter
betyr dette at vi blir tilknyttet Nedre
romerike prosti. Her er det torstein Lalim som er
prost, og som representerer oss i biskopens ledergruppe.
I Nedre romerike prosti inngår Lillestrøm, Lørenskog,
rælingen og Nittedal kommuner. 
Lillestrøm kommune har et Kirkelig fellesråd hvor hvert
menighetsråd i kommuner er representert. torstein
Lalim er medlem av Lillestrøm kirkelige fellesråd.

Ny prost
Jeg har ikke hilst på torstein Lalim før, men han er en
jeg kaller en røslig kar med et fast håndtrykk og øyekon-
takt fra første stund. Han serverer meg kaffe og
sjokolade, og praten går lett. Men hva gjør en prost,
spør jeg? 
- Først og fremst er jeg den nærmeste lederen for prestene.
Det vil si å følge opp hver enkelt i deres arbeide, med-
arbeidersamtaler, følge opp sykemeldinger og motiverer sog-
neprestene for å utvikle seg. I Nedre Romerike prosti er vi
25 prester. Så er jeg medlem i 4 kirkelige fellesråd som
krever noe tid til møteforberedelser, men her får jeg også

viktig informasjon om hvordan det står til med tjenesten i
menighetene.  
Så møter biskopens proster, 8 tilsammen, til rådslaging med
jevne mellomrom. Jeg ønsker også å invitere meg selv for å
møte hvert enkelt menighetsråd, og håper jeg kan gjen-
nomføre dette for alle i løpet av valgperioden som er 4 år.

Ledelse
Å være prost er å være leder, derfor

spør jeg ham om hva som er
viktig i ledelse? Har du noen

prinsipper for ledelsesfaget? 
-Jeg mener det er viktig å
finne fram til hva hver enkelt
er flink til, hva de liker å
gjøre. Så er det avgjørende at
den ansatte erfarer og opp-
lever å bli bekreftet av sin
leder. Veiledning står sentralt
også i arbeidet som leder. Og
så er jeg opptatt av å ikke
behandle alle likt. Vi er
ulike mennesker på ulike

steder i livet, og en rettferdig
behandling er å behandle

mennesker ulikt.

Hvilke satsningsområder har du? 
-Vi må få fellesområdene til å fungere

godt, og jeg vil arbeide for at rådene får den
faglige og 

administrative støtte som de trenger. Så blir det viktig å
sveise sammen presteskapet. Og viktig med et nytt orgel i
Fet Kirke.

Harald Støvind

Til soknepreststillingen i Fet og
Dalen menigheter har følgende søkt

innen fristen 1. mars:

torbjørn Fink, 65 år•
Solomon Yohannes Wako, 47 år•
Elin Anita Græsli Storjord, 50 år•
Elisabet toven Diesen, 50 år•
En søker ønsker ikke sitt navn offentliggjort•

Prost Torstein Lalim
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Fet kirke søndag 31. mai 11.00
Emma Linnea Aune
Signe Karlstad Borgan
Lukas Alexander Borud Söderström
Sara Gossner riise
Isabel Griesbeck Johannessen
Ole Kristian Guttersrud
Adrian Hestnes
Ingrid Horneman
Anine Jensen Hafsengen
Martine Aasan Larsen
Emma Maria Johanna Larsson Andresen
Syver Andreas Lundberg
Eirin Mansaas Sletten
Hedda Karin Monsen
Hannah Jiao Mork
Mathea Irene Nakkim Storm
Fillip Neuenkirchen
Lise Merete Sandvik
Bastian Skogli Våde
Leander Vedstesen
Marcus Aleksander Moen Bratteng

Fet kirke lørdag 6. juni 10.30
Helene Engtrø
Marcus Hedenstad Christiansen
Mathilde Hoel
Emilie Ihle
Amelia Helena Johannessen
Nicklas Stener Myrvold
Malin Feragen Sigstad
Kristoffer Stensland
Marie Uller Søgård
Kristine taraldset
Mia Berg orud

Dalen kirke lørdag 6. juni 13.00
Sandra Bjørnsveen
Signe Helene Ekre
Lars Magnus Kolstad Fredriksen
Marius taaje redergård
Ylva Solstad Marring
Jan Henrik Sørensen

Fet kirke lørdag 13. juni 11.00
Gabriella Marie Aleksandersen
Lukas Bakken-Løvaas
Kasper Severin Aase Bervik
ea Sophie Borglin Dalen
Kevin Høibraaten Eeg

trym Langen Granberg
Martin Furuseth
Anna Sofia Hansen
Pernille Snø Heggedal Aamodt
Ea Agate Jee Hjertager Krogh
Helene Holt
ea Larsson Hyllseth
Magnus Lind
Hillevi Sophie Lofthus teigen
Joakim Eidholm Lund
Caroline Desiree Pettersen
Henrik Alexander Schjerven
Ida Staff
Daniel Stendahl Haugen
Herman Wergeland Digranes
Aleksander Westbye
Even Westbye

Fet kirke søndag 14. juni 11.00
trym Olav Sletta Brauter
rasmus Ferdinand Burhol
Alma Gulbrandsen
Dennis Holm
Michelle Nyberg
Amalie Skjønhaug
Ludvig Harald Støvind

Konfirmasjonstida er en fin og
spennende tid. Vi har mange ulike
treffpunkter. 

Vi møtes noen ganger etter skoletid
og snakker sammen om viktige
spørsmål i livet. Vi overnatter i Fet
kirke. Vi reiser på Hekta-leir til 
Håkonshallen på Lillehammer
sammen med 1000 andre 
konfirmanter og har en gøyal helg
med mange ulike aktiviteter.

Kom og bli med og del dette året
sammen med mange ungdommer i
Fet og Dalen, og oss som jobber i kirka. Det vil bli sendt ut informasjon til alle som er født i 2006 rett etter påske.
Torsdag 4. juni kl. 18.00 er det informasjonsmøte både i Fet kirke og Dalen kirke.

Spørsmål: ta kontakt med Elisabeth menighetspedagog på mobil: 917 18 938.
eller e-post: ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no
Velkommen!

Her er noe av det konfirmantene skrev:
- Å kjøre bob
- Å møte alle de kjekke guttene
- taco og grilling
- Slalombakken
- Bursdagsfeiring  
- Gruppelederen vår. Han var så kul og tålmodig. 
- Vi lærte masse både om Gud og om oss selv
- Det gode miljøet her
- Alt vi gjør er morsomt
- Vi får muligheter til å prøve ut helt nye ting
- Den rocka gudstjenesten
- Alle hektalederne gjorde at leiren kjentes trygg
- Den koselige bussturen 
- Å få nye venner
- Musikken og sangene
- Vi blir bedre kjent med hverandre

Fredag 31. januar dro konfirmantene i Fet og Dalen
på Hekta-leir til Håkonshall i Lillehammer sammen
med 700 andre konfirmanter. 
Leiren startet med åpningsseremoni og tenning av OL-
ilden i Lysgårdsbakken. Både lørdag og søndag prøvde
konfirmantene seg på OL-aktiviteter som de selv hadde
valgt ut. Aktiviteter som de valgte mellom var slalom,
skiskyting, curling, bob, aking og bading. Andre var på
Energimuseet, eller drev med forming og ballspill i 
Håkonshall. 

Biskopen i Borg, Atle Sommerfeldt, var med på under-
holdningskvelden på lørdagen. Innslaget het «Biskopen i
sofaen». En sofa ble satt på scenen og biskopen ble stilt
spørsmål fra ungdomsledere mens de satt i sofaen
sammen. Søndag holdt biskopen gudstjeneste sammen
med husbandet og konfirmantene gikk til nattverd.

Lørdag ble hele Håkonshall til et stort marked der kon-
firmantene solgte ting til hverandre og inntekten gikk til
bygging av skoler i Uganda. 

Seint lørdag kveld da konfirmantene hadde lagt seg, fikk
de hver sin lapp der de skrev hver sin ting som de hadde
opplevd på leiren. 

Konfirmasjonsgudstjenester

Konfirmantene Hekta på leir

Bli med du også!



Velkommen til Babysang 
i Fet kirke.

Vi møtes onsdager kl. 11.00 – 12.30.

Babysang er en hyggelig og uformell møteplass for
voksne med baby i alderen 2-12 måneder. timen er
todelt. Vi synger og leker i ca. 45 minutter, etter dette
har vi frilek og sosialt samvær. tilbudet er gratis. Det
kreves ingen påmelding – alle er hjertelig velkommen.

I 2020 starter babysangen opp onsdag 15. januar. 
Onsdag 19. februar er det vinterferie. Siste gang denne
våren er 1. april. Det er Elisabeth menighetspedagog
som har ansvar for babysangen denne våren.

Følg oss på FB. Vi har egen FB side, Babysang Fet kirke.

Velkommen!

Lurer du på noe???
I alle Delta-treffene er det Elisabeth menighetspedagog
som har ansvaret. Skulle du ha noen spørsmål til noen
av aktivitetene som er nevnt, eller noe annet du lurer på,
er det bare å ta kontakt

Med vennlig hilsen
Elisabeth Maria Amundsen                                                    
Menighetspedagog i Fet og Dalen menigheter                                          
Mobil: 917 18 938
E-post:
ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no  

Er du klar for et nytt Deltatreff?
Kanskje du ikke har vært med ennå, men da er det bare
å komme og bli med. Når vi treffes koser vi oss
sammen, spiser litt, snakker sammen. Noen ganger
lager vi noe sammen, andre ganger kan det være små
mysterier vi må løse. 

Snart er det påske, og vi skal lage et symbol som for-
teller noe om påsken. Vi skal også snakke om
påsken, kose oss og spise litt sammen.

Påmeldingsfrist torsdag 26. mars til Elisabeth
menighetspedagog

Nå er det Deltatreff igjen! 
Vi møtes lørdag 28. mars 
i Fet kirke, kl. 12 – 16.

Kommende Delta-treff:
Lørdag 9. mai, klokken 12-16.
Da gjør vi det fint i blomsterkassene og planter utenfor
den lille kirken, vi skal også grille!

Lørdag 29. august, klokken 12-16.
Da ser vi hvordan det har gått med alt vi sådde og
plantet. Vi må nok ta en titt, kanskje noe vi kan smake
på? Vi ruller ut tidslinjen vår, den som viser mange av
hendelsene i bibelen. Vi blir litt bedre kjent i bibelen.

DEN NORSKE KIRKE
Barn sammen i kirken
Lillestrøm kirkelige fellesråd
PB 17, 2001 Lillestrøm

Når jeg sitter og skriver dette er det ennå vinter
selv om det kan føles veldig vårlig ute. I mai
kommer det mange barn sammen med meg for
å rydde i blomsterkassene, plant og så rundt
Barnas kirke og gjøre det riktig fint her. 
Jeg håper denne lille kirken kan bli et koselig sted
å besøke. Kanskje kan det være hyggelig med
matpakke og en termos i sekken, klar til en liten
matpause på en av benkene utenfor dette fine lille
bygget. Et koselig sted for en liten hyggelig prat
etter at en kanskje har vært og stelt en grav, ja for
en må ikke være barn for å kunne kose seg utenfor,
eller inni, denne lille kirken.

Og til alle dere barn, kom og lek gudstjeneste.
Kanskje har du lyst til å døpe en bamse eller
dukken din, det er en liten døpefont inne i Barnas
kirke som du kan bruke. Kanskje har du lyst til å
holde en preken oppe på prekestolen? Her kan du
få være prest og lese fra bibelen som ligger på
alteret.  Kanskje mamma, pappa, bestefar og
bestemor har lyst til å være menigheten din, det er
flere benker der inne som de kan sitte på. 

Barnas kirke er alltid åpen.
Velkommen inn til små og store.

Elisabeth Maria Amundsen 

Barnas kirke

Vi har laget en sånn koselig plass rundt Barnas kirke,
nedenfor Fet kirke. Her har vi store blomsterkasser som
vi fyller med urter, grønnsaker og blomster 9. mai.

Vi har benker og bord det er hyggelig å sette seg ved. 
Når vi har gjort det så fint, er det hyggelig å invitere 
på Kirkevafler. Vi tar frem vaffeljernet, fyller mugger 
med saft og kaffe og inviterer til en liten koselig stund 
onsdag 13. mai og onsdag 27. mai kl. 17.00 – 19.00.
Dette er ikke bare for barn, men for alle som har lyst 
til å komme. Kanskje du kan planlegge å stelle en 
grav samtidig med at du kommer og får en vaffel. 
Skulle det bli regn, går vi inn i Fet kirke og koser oss der.

Velkommen til alle i menigheten vår, gammel som ung, 
ta med deg naboen din eller noen andre du kjenner!

Elisabeth Maria Amundsen 

Kirkevafler 13. og 27. mai kl 17.00
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Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Yngres I, (2.- 4. klasse)
Annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30. Spill, hobby,
klatrevegg, bilbane og samlingsstund. Pause med salg av bolle
og drikke. Dato: 23/3, 20/4 og 4/5.

Yngres II, (5. - 7. klasse)
Annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30:  Varierte aktiviteter
som hobbyaktiviteter, klatrevegg, bilbane og spill. Noen tema-
kvelder både på og utenfor huset. Pause med kjøpt eller egen-
produsert mat. Dato: 30/3, 27/4 og 11/5.

• Bibel- og samtalegrupper
• Kvinneforening
• Fotballgruppe

• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,
dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Fetsund Normisjon kan også tilby:

Mars
torsdag 26. kl. 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Svein Granerud.     
April
torsdag  2. kl. 11.00 Seniortreff

ragnvald Seierstad: „ailand, Peattaya og 
Sjømannskirke”.

Mandag  6. kl. 20.00 Bønnemøte.
torsdag 16. kl. 18.00 Sangkafé.

John Ivar Udnesseter og Geir Fagermoen.
Mandag 20. kl. 20.00 Bønnemøte.
Fredag   24. kl. 19.00 Åpen fredag. 

Kveldens gjest: Johnn Hardang.
Lørdag  25. kl. 10.00 Dugnad på Misjonshuset.
Mandag 27. kl. 11.00 Strikkekafé.    

Mai
Mandag  4. kl. 20.00 Bønnemøte.
torsdag 14. kl. 18.00 Sangkafé.

Ingunn og Alv Magnus tysse.
Mandag 18. kl. 20.00 Bønnemøte.
Mandag 25. kl. 11.00 Strikkekafé.  
torsdag  28.kl. 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Preben Colstrup.
Juni
Mandag   8. kl. 20.00 Bønnemøte.
Mandag 15. kl. 11.00 Strikkekafé.  
Mandag 22. kl. 20.00 Bønnemøte.
Juli
Mandag  6. kl. 20.00 Bønnemøte.
Mandag 20. kl. 20.00 Bønnemøte.
August
Mandag  3. kl. 20.00 Bønnemøte.
Mandag 17. kl. 20.00 Bønnemøte.

Gansdalen Normisjon

På håndarbeidsaften lærer vi hverandre forskjellig hånd-
arbeid (mest strikking), skravler, drikker te/kaffe med noe godt til.
Vi hjelper og hverandre med lekser og norsk. Frivillig spleis 20,-. 

På seniortreff har vi god lunsj, andakt, sang og utlodning 
i tillegg til forskjellige tema/underholdning.

Velkommen til våre samlinger. Endringer kan 
forekomme så følg med oss på facebook. Kringen-Fetsund
KFUK-KFUM.

Spørsmål? Kontakt Kjellaug 473 17 778.
Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen er åpen tirsdag, onsdag og torsdag 
kl. 0830-1500 (tur de dagene det er seniortreff ).

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli speider
ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Hjemmeside: www.kringen.org
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

Mars
Lørdag 28.        kl.12.00 Påskeverksted
April
torsdag 2.        Kl.11.00 Seniortreff «ailand, Pattaya og
Sjømannskirken». 
Onsdag 15.       kl. 17.30 - 19.00 Innlevering av lopper
torsdag 16.       kl.10.00 - 18.00  Sett opp lopper 
Lørdag 18.        kl. 10.00-15.00 LOPPEMArKED
tirsdag 21.       kl.18.30 Håndarbeidsaften

Dugnad inne og ute: mandag 20. til søndag 26. april

Mai
tirsdag 12.        kl.18.30 Håndarbeidsaften
tirsdag 26.        kl.18.30 Håndarbeidsaften 
Juni
tirsdag 9.         kl.1830 Håndarbeidsaften
August
tirdag 25.        kl.1830 Håndarbeidsaften

FETSUND KFUK - KFUM
VÅREN 2020

Kringen er plassen for liten og stor

Mars
Mandag 30. kl. 11.00 Formiddagstreff
                    Besøk av Gaut Sveinall
                    „Noe av det livet har lært meg”

April
Onsdag 1.    kl. 19.00 Møte på bedehuset
                    Besøk av Fredrik Larsen-Mehren

Onsdag 15.  kl. 19.00  Møte på bedehuset
                    Besøk av Erik Wilberg

Mandag 20. kl. 11.00 Formiddagstreff
                    Besøk av terje og Annelis Holmedal
                      „Salmer og sanger vi gjerne hører og synger”
                    Duett og fellessang knyttet sammen med
                    dikt og fortellinger.

Onsdag 29.  kl. 19.00  Møte på bedehuset
                    Besøk av Alf Henry rasmussen

Mai
Onsdag 13.  kl. 19.00  Møte på bedehuset
                    
Kristi himmelfartsdag
torsdag 21. kl. 17.00  STEVNE
                    Sang og musikk med
                    Bent Harald og Bjørnar Berntzen

Juni
Onsdag 3.  kl. 19.00  Møte på bedehuset

Kirkekoret
ønsker nye medlemmer velkommen.

Det er en fin tid til å prøve deg som korsanger!

Vi øver hver onsdag i Fet kirke kl.19.00 – 21.00
Eller ta kontakt med kantor Jo Dalene 

tlf: 930 58 730 JoanneColdico.Dalene@lillestrom.kirken.no

Seniortreff på Kringen
Torsdag kl. 11.00

2. april: ragnvald Seierstad: ”ailand, Pattaya og Sjømannskirke”.



FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av troll Hundefor

Når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

Nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund - tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no

KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER

mm

Rovenveien. 125  Dør 8
Tlf 63 89 98 00

ingunn@momentinterior.no

Besøk oss på
Facebook

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store gaver  ønskes 
velkommen til vår 

orgelkonto:

1140 69 58878
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Bjarne Sletta                            f.1933
Kjell Arvid Sundby                  f.1962
ragnar Myklebust                   f.1925
May Ingjerd Pedersen              f.1953
Gunvor Selma Hatlestad          f.1939
Laila Ulstrup Larsen                f.1947

SLEKTERS GANG

DøpteDøde
Einar Solvang
Guro Pedersen
Emma Ekhøy-Johnsen
Aurora Ottem-Frydenberg
Liv Dubois Flanagan
Oline Berg
Vetle Hofsli
Ole Martin Lorentzen tallås
Leah Lande Eriksson
Bjørnar Kristiansen
Lukas Henriksen Mathisen

Selskaps-/
møtelokale?
Lei Enebakkneset 

Grendehus!
ta kontakt med Jane Albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon  

Henvendelse:
Einar taranger, tlf  988 45 398

Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle roven veg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FEtSUND  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Gjermund Moe
telefon: 911 62 239

moe.gjermund@gmail.com

Fet Røde Kors

Hjelp oss konfirmanter å hjelpe
Her i Norge har vi alt det rene vannet vi trenger, men ikke alle har det slik. Mandag 30. mars kommer vi
konfirmanter i Fet og Dalen og banker på din dør med Kirkens nødhjelps bøsser.

Hjelp oss å hjelpe!
Hver dag dør 6000 barn av syk-
dommer som skyldes mangel på rent
vann, dårlige sanitærforhold og dårlig
hygiene.

Klart vi kan forandre
verden!
Kanskje med små skritt, men vi tror at
alt som kommer i bøssene våre denne
kvelden vil gjøre en kjempestor
forskjell for barn og ungdommer et
annet sted i verden.
Hjelp oss å hjelpe!

Dalen skole
Kl. 08.00 Flaggheising
Kl. 08.00 17. mai-frokost for 7. trinn på Dalen skole 
Kl. 09.30 Oppmøte for alle klasser ved Stensrud 
Kl. 10.00 Barnetog fra Stensrud til Dalen Skole 
Kl. 10.45 Barnetoget ankommer skolen. 

Arrangement på skolen: 
● 17.mai-komiteen ønsker velkommen
● Tale ved 7. trinn 
● 17. mai-tale ved sogneprest Fredrik Larsen-
Mehren
● Fet Veterankorps spiller  
● 17. mai-kafeen,leker og loddsalg åpner når taler
og konsert er over

Kl. 15.00 Avslutning

Riddersand skole
Kl. 09.30 Samling i skolegården på Riddersand:

● 17. mai-komiteen ønsker velkommen
● Tale ved 7. trinn
● Nasjonalsangen

Kl. 10.10 Buss for elever og lærere til Hovinhøgda skole 
Kl. 10.25 Oppstilling til barnetoget på Hovinhøgda skole 
Kl. 10.40 Nasjonalsangen på Hovinhøgda skole 
Kl. 10.45 Barnetoget starter fra Hovinhøgda skole 
Kl. 11.55 Når barnetoget ankommer Riddersand skole 

svinger Fet Skolekorps og Riddersand skole inn på 
skoleområdet 

kl. 12.00 Arrangement på skolen: 
● 17. mai-kafé, leker og loddsalg 

Kl. 15.00 Avslutning 

Garderåsen skole
Kl. 10.00 Rektor ønsker velkommen 

● Elevinnslag- Ledes av rektor
● Tale ved elevrådsleder og konsert med 
Fet Janitsjar 

Kl. 10.20Oppstilling i skolegården til barnetoget 
Kl. 10.35Barnetog til Fet kirke starter. 
Kl. 10.55Barnetogene møtes ved Garderveien/Garderåsveien.
Kl. 12.00Barnetoget ankommer kirken. Garderåsens elever 

busses umiddelbart tilbake til skolen.
Kl. 12.00 Skolearrangementet på Garderåsen skole starter. 

● 17.mai-komiteen ønsker velkommen
Kl. 15.00Avslutning

Hovinhøgda skole
Kl. 09.50 Samling i skolegården 
Kl. 10.00 Fanfare v/ Fet skolekorps og ord for dagen 
Kl. 10.25Oppstilling til barnetoget 
Kl. 10.40Nasjonalsangen 
Kl. 10.45Barnetoget starter. Rekkefølge: Politi/politikere,

Fet Skolekorps, Riddersand skole, Hovinhøgda
skole, barnehagene. 

Kl. 10.55 Barnetogene møtes ved 
Garderveien/Garderåsveien. 

Kl. 12.00Barnetoget ankommer Fet kirke. 
Arrangement ute og utstilling i kirken.

Kl. 12.30Buss tilbake til Hovinhøgda skole
Kl. 11.30Skolearrangementet på Hovinhøgda starter 
Kl. 13:15Utekonsert v/ Fet Janitsjar
Kl. 15.00Avslutning

Barnehagene
NB! Alle barnehagene går sist i barnetoget, etter alle
skolene. Rekkefølge: Barnehager som sokner til
Garderåsen, Hovinhøgda, østside Glomma. 
Kl. 10.35Avgang Garderåsen. Barnehager som sokner til 

Garderåsen skolekrets går fra Garderåsen. Venter 
ved togfletting og går inn i toget bak Garderåsen
skole

Kl. 10.45 Avgang Hovinhøgda. Barnehager som sokner til 
Hovinhøgda skolekrets går fra Hovinhøgda skole 
etter elevene fra Hovinhøgda skole.  Barnehagen
tilhørende Hovinhøgda går inn i toget etter
Garderåsen skole og Garderåsen barnehage.

Kl. 11.30Barnehagene på østsiden av Glomma møter ved
Fet Rådhus og går inn bakerst i barnetoget

Pålsetunet 
Kl. 13.00 Korpskonsert v/Fet Veterankorps

Fet Kirke
Kl. 12.00 Musikk v/Fet Janitsjar, taler og kransenedleggelse

utenfor kirken. 
● Utstilling inne i kirken. 
● Åpent for alle.

NB! Ingen privatbilparkering ved kirken denne dagen 
unntatt HC-parkering på P-plass bak kirken. 

17. mai program Fet



Søndag 5. april
Fet kirke kl. 11.00
Palmesøndag
Vi går inn i kirken med palmegreiner

Torsdag 9. april
Fet kirke kl. 18.00
Skjærtorsdag
Kveldsgudstjeneste med nattverd
Etter gudstjenesten spiser vi kveldsmat
sammen

Fredag 10. april
Fet kirke kl. 11.00
Langfredag 

Lørdag 11. april
Dalen kirke kl. 23.15
Midnattsgudstjeneste Påskenatt

Søndag 12. april
Fet kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste første påskedag

Mandag 13. april
Dalen kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste andre påskedag

Mandag 13. april
Gudstjeneste på Pålsetunet
Vi synger påskesalmene sammen

Søndag 19. april
Fet kirke kl. 11.00
2. søndag i påsketiden

Søndag 26. april
Fet kirke kl. 11.00
3. søndag i påsketiden

Søndag 3. mai
Fet kirke kl. 11.00
4. søndag i påsketiden

Søndag 10. mai
Fet kirke kl. 11.00
5. søndag i påsketiden

Søndag 17. mai
Appell ved Fet kirke og ved Dalen skole

Søndag 24. mai
Fet kirke kl. 11.00
Søndag før pinse

Søndag 31. mai
Fet kirke kl. 11.00
konfirmasjonsgudstjeneste

Mandag 1. juni
Dalen kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste andre pinsedag

Mandag 1. juni
Gudstjeneste på Pålsetunet
Klokkeslett kommer seinere

Lørdag 6. juni
Fet kirke kl. 10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste

Lørdag 6. juni
Dalen kirke kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 7. juni
Fet kirke kl. 11.00
Andre søndag i pinsetiden

Lørdag 13. juni 
Fet kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 14. juni
Fet kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 14. juni
Lensene kl. 11.00
Økumenisk Friluftsgudstjeneste ved Fetsund
Lenser

Søndag 21. juni
Bøhlertjern kl. 11.00
Sankthansfeiring
Friluftsgudstjeneste med grilling
Se Facebooksiden: Fet og Dalen kirker for
informasjon om hvor man kan møtes og gå
sammen til Bøhlertjern

Søndag 28. juni
Fet kirke kl. 11.00
4. søndag i åpenbaringstiden

Søndag 5. juli
Dalen kirke kl. 11.00
5. søndag i åpenbaringstiden

Søndag 26. juli
Fet kirke kl. 11.00
Olsok

Søndag 2. august
Dalen kirke kl. 11.00
9. søndag i åpenbaringstiden

Søndag 9. august
Fet kirke kl. 11.00
10. søndag i åpenbaringstiden 

Søndag 16. august
Fet kirke kl. 11.00
11. søndag i åpenbaringstiden 

Søndag 23. august
Gudstjeneste kl. 11.00 
På Skauendagen

Søndag 6. september 
Dalen kirke kl. 11.00
Presentasjonsgudstjeneste                          

Søndag 13. september
Fet kirke kl. 11.00
Presentasjonsgudstjeneste

Med forbehold om endringer. 
For mer informasjon se avisene og:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
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Fet og Dalen
kirker
Fet og Dalen kirkekontor
Ny besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FEtSUND
tlf. sentralbord: 66 93 89 50
E-post: post@lillestom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – fredag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

Ny hjemmeside er under utarbeidelse. Men du finner innformasjon på
menighetens Facebook side.

Ny e-post til administrasjonen er post@lillestrom.kirken.no
Ny e-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Dalen menighetsråd
Leder: 
Silje Elisabeth Danielsen
tlf. 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: 
Kjellaug Solemdal
tlf. 473 17 778  
kjellaugsolemdal@gmail.com

Lillestrøm fellesråd
Leder: 
Lise Wigernes
tlf. 979 73 203   
lizawig@hotmail.com

Sekretær:
Frøydis Waldorff  Teigen   
FroydisMWaldorff.teigen@
lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Mobil:  
E-post: reidun.Hodnebrog@
lillestrom.kirken.no

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdico.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 91718938
ElisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Håkan Thorängen
Hakan.thoranegen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Erik Lølandsmo
tlf. 926 81 954
Erik.Lølandsmo@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Driftsleder:
Tormod Karlsen
tlf. 63 88 41 40
E-post: tormod.Karlsen@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren  
tlf. 63 88 41 40
E-post: Hammeren.trond@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Fet og Dalen kirkekontor. 
Adresse: Lillestrøm kirkelige fellesråd, PB 17, 2001 Lillestrøm 
E-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør), tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, Einar Borud og rolf Lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet røde Kors
Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
trykkeri: 07 Gruppen AS       Opplag: 4700
Innleveringsfrist neste utgave: 14. august 2020

Fung. sogneprest:
Fredrik Larsen-Mehren 
tlf: 971 86 599  
FredrikLarsen.Mehren@
lillestrom.kirken.no

Anne Berger Jørgensen
tlf 996 91 676 
jorgensenanneberger@gmail.com

Tor Berger Jørgensen
tlf 916 45 326
biskoptorb@gmail.com

Vikarprester januar-mars 2020:

Klokkene kaller på deg

Den 1. januar ble vi en del av Lillestrøm kommune.
Mye ble forandret for mange av oss. Kirkekontoret
flyttet, men kirka den står på samme sted.

I høst har jeg tenkt mye på menigheten vår, kommer vi
til å bli litt usynlig når kommunen vår blir så stor? Som
menighetspedagog er jeg mye sammen med barn og
ungdommer i menigheten. Jeg tenkte at kanskje denne
sammenslåingen vi nå var en del av kunne være en driv-
kraft til å begynne og skrive menighetens historie, men
nå med fokus på barn og unge, dvs: skrive på en slik
måte at det ble interessant for dem å lese. Noe av boka
skal brukes i konfirmantundervisningen og konfirmantene
ønsker vi å innvitere med inn i prosessen. 

Vi søkte Kirkerådet om støtte og
var veldig heldige som fikk dette.

Nå er vi i startgropa og arbeidet skal begynne. Det er
mye materiale å lese igjennom, og det vil ta litt tid, men
vi håper resultatet vil bli til glede og nytte for
menighetens unge i alle aldrer. Hvem vet, kanskje kan
det bli et spennende kåseri om menighetens historie en
kveld i kirka vår.

Kanskje du sitter inne med informasjon, en historie eller
bilder som du tenker kan være noe å ta med? Vi hører
gjerne fra deg. 

Elisabeth Amundsen og Rolf Lein
Mobil: 91718938 ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Nå blir det bok

Også når gudstjenester blir avlyst pga corona gjennomfører vi dåp etter de reglene som gjelder. 
Velkommen til å melde barn til dåp også i tiden som kommer.



NNrr..  22   --   mmaarrss   22002200                   6666 ...   åårrr gggaannngg

Det finnes et helt spesielt sted, et
punkt, i kirka som favner hele livet.
Selve stedet, er helt unnselig, bare litt teppegulv foran et
trappetrinn, ikke noe storslagent og vakkert.

Noen ganger sover det barn og ungdommer her. 

Noen ganger sitter vi på gulvet, akkurat her, og ser på
teater.

Noen ganger har vi rullet ut matter og babyer krabber
her, leker, ler og vi voksne synger for dem.

Noen ganger står det en kiste her.

Noen ganger kommer vi hit og mottar nattverd.

Noen ganger er det 2-åringer som leter etter sauen som
ble borte, akkurat her.

Noen ganger sitter vi her og drikker saft og spiser boller.

Noen ganger sitter det barn og unge her og snakker
sammen, er sammen.

Noen ganger når jeg er helt alene i dette rommet, setter
jeg meg ned her og tenker på alt hva dette spesielle
stedet i kirken rommer av opplevelser, av hukommelse,
av forventninger, av sorg.

Og at Gud er akkurat her.

Elisabeth Maria  Amundsen 

et sted som favner hele livet
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Nå med 17. mai programmet


